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Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

2573-9

12340-4 P MUN SANTA CECILIA PAVAO
JANEIRO/2024

BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data Histérico
29/12/2023 SALDO ANTERIOR
03/01/2024 RESGATE

Aplicacéo 16/11/2023

Aplicacéo 14/12/2023
10/01/2024 APLICACAO
15/01/2024 APLICACAO
31/01/2024 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
I0F (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota
29/12/2023
31/01/2024

1,222851789
1,231884860

Rentabilidade

No més 0,7386
No ano 0,7386
Ultimos 12 meses 10,0050

Valor Valor IR Prej. Comp.
15.152,19
8.345,40
6.025,53
2.319,87
149,11
11.471,23
18.529,90

15.152,19
11.620,34
8.345,40
102,77
0,00

0,00
102,77
18.529,90

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Valor IOF Quantidade cotas
12.390,866764

6.820,013383

4.924,174850

1.895,838533

121,652150

9.349,399690

15.041,905221

G3320106070054041
01/02/2024 08:00:40

Valor cota

1,223663288

1,225707888
1,226948294

Saldo cotas

5.570,853381

5.692,505531

15.041,905221
15.041,905221

Transacéo efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.
Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



